令和４年４月４日

公益社団法人岸和田青年会議所

メンバー各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 澁谷 和則

青少年育成委員会

委員長 井本 竜也

第２７回わんぱく相撲岸和田場所ご協賛のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、青少年育成事業の一環として継続してまいりました「わんぱく相撲岸和

田場所」（以下「本事業」といいます）も、本年、第２７回を迎えます。

本年も、青少年に日本の国技である「相撲」を通じて心身を鍛錬することの大

切さや礼節を重んじることの意義等を学ぶ機会を提供すること、ひいては青少年

の健全育成に寄与することを目的として本事業を開催させていただきます。

 本事業につきましては、当会の事業予算が計上されておりますものの、事業予

算が大幅に足りません。そこで、誠に勝手なお願いで恐縮ですが、本年も皆様方

のご支援・ご協力を賜りたく下記のとおり寄付のご案内をさせていただきます。

また、開催当日は一人でも多くのメンバーの協力が必要ですので、万象お繰り合

わせの上、ご参加いただきたく重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

ご 寄 付：１口あたり 金１，０００円(３口～)

受付場所：公益社団法人岸和田青年会議所事務局（１０時～１６時）

振 込 先：大阪信用金庫・岸和田支店・普通・０１３９８３６

公益社団法人岸和田青年会議所 理事長 澁谷和則

受付期間：２０２２年４月６日～４月１５日まで

※ ご協賛金は、預託金より徴収させていただきますのでご了承ください。

（お問合せ先）

 青少年育成委員会 委員長 井本 竜也

 公益社団法人岸和田青年会議所事務局

  ＴＥＬ ０７２－４３９－７５８４

ＦＡＸ ０７２－４３９－７５８５

以上

第２７回わんぱく相撲岸和田場所 御協賛申込書

令和４年  月  日

岸和田市別所町３丁目１３－２６

公益社団法人岸和田青年会議所  御中

会員名：

頭書事業につき、私は、下記のとおり協賛を申し込みます。なお、大会パンフ

レットに掲載する協賛企業名等については、下記のとおりとします。

記

掲載企業名：

企業連絡先： （ご住所）

（ＴＥＬ）

ご協賛口数： （   口）  合計金          円

ご入金方法： ※預託金にて徴収させていただきますのでご了承ください。

掲載不要の方は〇を付けて下さい。         掲載を希望しない

送信先ＦＡＸ番号：０７２－４３９－７５８５

（公益社団法人岸和田青年会議所）